平 成 21 年 1 月 22 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 歌 舞 伎 座

代表者名   代表取締役社長 大谷信義

（コード番 号 ９６６１ 東 証 第 ２部）

問合せ先   専 務 取 締 役  大 沼 信 之

（T E L  0 3 - 3 5 4 1 - 8 1 6 0）

歌舞伎座の再開発計画概要発表変更に関するお知らせ

平成 20 年 10 月 20 日に発表いたしました『歌舞伎座「さよなら公演」及び「再開発計画」に関するお知らせ』

で再開発計画及び概要等について、平成 21 年 1 月中旬の発表を予定しておりましたが、激変する諸般の経済

情勢を踏まえ、より精度の高い事業計画とするため、平成 22 年 2 月期上期末を目処に発表時期を変更するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

関係各位及び投資家の皆様に発表が変更となりましたことをお詫び申し上げます。

なお、今後変更等がございましたら、判明次第お知らせいたします。

以 上